(Eredetije Páll Adorjánnál Budapesten.)
Közli: Sándor Imre.

XI.
Háromszék törvényhatósága maksai Maksai 

Zsigmondnak és fiainak nemesi bizonyítványt ad.
Sepsi-Szent-György, 1831. április 19.

Nos universitas sedium Siculicalium Sepsi, Kézdi, 
Orbai ut et Miklósvár legetenus unitarum damus pro 
memória tenore praesentium significantes quibus expedit 
universis et singulis, quod cum nos anno die, mense 
locoque infranotatis per jucundis de prómovendo pub- 
lico et privatorum emolumento consiliis sub poena 
consveta marchali congregati, simulque una constituti 
essemus. Coram nobis Sigismiindus Maxai de eadem 
parochus ecclesiae cvangelicae reformatae Zalanyiensis, 
petiit nos debita cum instantia humillime, quatenus 
eidem super nobilitate sua siculico originaria filiorum- 
que suorum Ladislai, Joannis et Thomae singulorum 
Maxai de eadem litteras authentico testimoniales extra- 
dare vellemus ac dignaremur cujus custae petitiont 
assensum ut pár est probantes; siquidem tani ex privata 
complurium congregationis nostrae commembrorum no- 

titia, quam etiam e prodictis fide dignis documentis 
comprobarum esset, praefatum Sigismundum Maxai de 
eadem et consequentes filios ejusdem e nobili família 
Maxai de eadem siculico originaria ortus traxisse. Ante- 
lata verő família Maxai de eadem juxta publicam notitiam 
in actuali originariae nobilitatis Siculicae usu constituta 
sit, ea propter testamur et recognoscimus, repetitos 
Sigismundum filiosque ejusdem Ladislaum, Joannem et 
Thomam singulos Maxai de eadem originariis gentis 
Siculicae nobilibus accedendos et reputandos esse.

Super qua toties dictorum Sigismundi filiorumque 
ejusdem Ladislai, Joannis et Thomae singulorum Maxai 
de eadem velut e gremio nostro originem trahentium 
originariis nobilitanbus suis siculicalibus praesentes 
sigillo nostro publico authentico subscriptioneque prae- 
sidis et notarii munitas praementionatorum Sigismundi 
filiorumque ejusdem Ladislai, Joannis et Thomae sin
gulorum Maxai de eadem et successorum jurium in 
cautelam de servituris extradandas et concedendas du- 
ximus litteras nostras testimoniales communi justitia et 
aequitate svadente. Dátum e congregatione nostra mar
chali die decima nona mensis Április, anno míllesimo 
octingentesimo trigesimo primo in oppido Sepsi-Szent- 
György celebrata.

(L. S.) Ladislaus Béldi mpr.
Sacro caesereo regiae et apostolicae majestatis 

camerarius incliti tabulae regiae in Transilvania item 
sedium Siculicalium Sepsi, Kézdi, Orbai ut et Miklós
vár legetenus unitarum administratore.